



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

SP. ZN.:

Č. J.: MMZL 097649/2023

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

dne 21. 4. 2023 obdrželo statutární město Zlín, IČO: 00283924, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti ze strany statutárního města Zlína Vám sděluji následující:

1. *Jak se Statutární město Zlín podílí ze svého rozpočtu na financování sportu obecně, resp. jaká částka z rozpočtu je/byla určena právě na podporu sportu v letech 2018 -2023.*

Výdaje v oblasti sportu byly následující:

2018: 56 536 tis. Kč

2019: 57 901 tis. Kč

2020: 64 045 tis. Kč

2021: 68 195 tis. Kč

2022: 76 485 tis. Kč

2023: 76 955 tis. Kč

2. *Jaká částka z rozpočtu města je/byla určena na podporu sportu vrcholového, obecně ve všech kategoriích.*
Podporu vrcholového sportu neposkytujeme.
3. *Jakou částkou přispívá Statutární město Zlína na profesionální fotbalový klub, tj. na fotbalový klub FC Trinity Zlín.*
Statutární město Zlín finančně nepřispívá profesionálnímu fotbalovému klubu FC Trinity Zlín.
4. *Dále jsem zjistila, že je město vlastníkem stadionu Letná a zajímalo by mě, kolik peněz z rozpočtu město přispívá na chod stadionu.*
Statutární město Zlín nepřispívá na chod stadionu. Stadion Letná je pronajímán.

Informace o hospodaření statutárního města Zlína lze získat na webových stránkách, v sekci Úřední deska, hospodaření SMZ, <https://www.zlin.eu/hospodareni-smz>.

S pozdravem

